
^ 7i - 444 /í'ů3 -SE/L

DODATEK Č.1

ke sinlouvě o dílo č. ŘK - 294/2023 - SML uzavřené inezi sinluvními stranaini
dne 26. 7. 2023 (dále jen ,,dodatek")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

]. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax
ID DS
Podatelna

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošein, ředitelein

Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchníin radou
: Česká národní banka, Praha 1
:
:
:
: dz4aa73
:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel : ELISS Elektro, s.r.o.
Sídlo : Pod Hájem 324, 267 01 Iů'álův Dvůr
Zápis v obchodníin rejstříku vedeném Městskýin soudein v Praze, oddíl C, vložka 151801
IČO : 28897790
DIČ : CZ28897790
Zastoupený : Pavlem Šimonem, jednatelein společnosti
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu :
Telefon :
ID DS : 6y63ske
E-inail :

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek 2
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 26. 7. 2023 uzavřely sinluvní strany sinlouvu o dílo, ve které se zhotovitel zavázal provést pro
objednatele dílo: ,,Stanice HZS Beroun - rekonstrukce elektroinstalace", jehož předlněteln byla
rekonstrukce přívodu a jistících prvků elektroinstalace (dále jen ,,sinlouva").

Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

1. Tento dodatek je uzavírán s odkazem na ustanovení Článku 2 odst. 5 sinlouvy, neboť při opravě předinětu
díla byla zjištěna nezbytnost opravy ve většíin rozsahu, než je stanoveno ve sinlouvě, za podinínek
stanovených v uvedeném ustanovení. O této skutečnosti zhotovitel inforinoval objednatele s předloženíin
soupisu předpokládaných zlňěn a jejich ocenění s tíin, že tyto změny budou inít dopad na terinín dokončení
a předání díla. V souvislosti s výše uvedenýin se sinluvní strany v souladu s Článkem 10 odst. 5 sinlouvy
dohodly na následující ziněně sinlouvy uvedené v čl. 4 tohoto dodatku.

2. Vzhledem k investičníinu charakteru díla a nutnosti zpracování a schválení ziněnového listu bude cena díla
upravena v ráinci dodatku č. 2 ke sinlouvě.

Stránka 1 z 2



Článek 4
ZMĚNA SMLOUVY

1. V Článku 3 odst. 1. sinlouvy se terinín dokončení a předání díla inění na 15. 11. 2023.

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek sinlouvy vstupuje v platnost a účinnost dnein podpisu obou sinluvních stran.
2. Tento dodatek je podepsán vIastnoručně nebo elektronicky. Je-li podepsán vlastnoručně, je vyhotoven ve

třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel jeden (1)
stejnopis. Je-li dodatek podepsán elektronicky, je podepsán poinocí uznávaného elektronického podpisu.

3. Ostatní ustanovení sinlouvy o dílo nedotčené tíinto dodatkein zůstávají v platnosti a beze zlňěn.
4. Obě sinluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisein přečetly, porozuměly jeho obsahu

a s obsahein dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze sinluvních stran dále prohlašuje a svýin podpisein
stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho obsah považuje za určitý a srozuinitelný. Na důkaz
toho připojují svoje podpisy.

V Králově Dvoře V Kladně 1 2, 10, 2023

za zliäovitele.
\

Pavel imon
jednatel s olečnosti

ELISS Elektro, S.l'.O.

a objednatele:

brig. gen. Ing. Miloslav vatoš
ředitel HZS Středočesk' o kraje

vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

Stránka 2 z 2



Č. 20230010

ELISS Elektro, s.r.o.
Pod Hájem 324
267 01 Krá/ův Dvůr
lČ: 28897790

Akce:

Místo:
Změna:
Materiál - dodávka
kabel CYKY 5X35
drátěné žlaby + spojky
dodávka rozváděče RM OCEP vč. vybavení

Přivodni vedeni pro RS (pračky, sušlčka , ostatni ), Jištěni zařizeni
125a výměna hlavního Jistlče 160A - úprava vstupního pole
HZS Středočeského kraje, Územní odbor Beroun, Pod Studánkou 1258

KČ
70 ín 586,30 41 041,00
44 ks 198,00 8 712,00

1 ks 19700,00 19 700,00

Jistlč deon 125Al3 1 ks 8750,00
Jistič 10013 Náhrada 1 ks 4750,00 4 750,00

deon 160A/400V
proudové měřéící trafo 160/5 cejchované
Rozváděč RE 160/400V+ měřici trafa dodávka

Vicenáklady materiál:
vačkový spínač 32/400 lP 66
zásuvkový komplet 240V lP44
trubka tuhá 20
spojka 16/400 jj'.'/'
CYKY 5Cx6
CYKY 5Cx4
CYKY 5Cx4

ostatní
Celkem materálál + dodávka

Montáf:
Kabeláž, úprava v HR , zapojení v RS , zprovoznění

Vícenáklady montáž :
vačkový spínač 32/400 lP 66
zásuvkový komplet 240V lP44
trubka tuhá 20
spojka 16/400 lP44
CYKY 5Cx6
CYKY 5Cx4
CYKY 5Cx4
montáž RE
pospojeni
Montä celkem:

1 ks 8950,00
3 ks 2456,00
1 ks 36000,00 36 000,00

3 ks 1054,00 3 162,00
3 ks 116,00 348,00
4 m 12,80 51,20
1 ks 138,40 138,40

16 m 94,20 1 507,20
20 m 65,60 1 312,00
50 m 24,30 1 215,00

3 200,00
121136,80

51 800,00

19 680,00
71 480,00

Doprava , přesun materiálu :
Režie, konzultace na místě
Montážní plošlna + manipulace 2ks
Projektová dokumentace
Revize elektro
Celkem materál + dodávka :

1 900,00
1 460,00

10 700,00
5 700,00
3 450,00

bez DPH 215 826,80


